Clàusula 2ª. Pressupost màxim de licitació i Valor Estimat. 

En aquesta licitació el pressupost màxim de licitació i el valor estimat del contracte no 
coincideixen. 

El pressupost total màxim, relatiu als 2 anys inicials del contracte, s’estableix en “TRES 
MIL VUIT-CENTS UN EUROS” (3.801,00 €), que, si li afegim la quantia corresponent a 
l’IVA, “SET-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS” (798,21 €), 
l’import total ascendeix a la suma de “QUATRE MIL CINC-CENTS NORANTA-NOU 
EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS” (4.599,21 €). 

El pressupost total màxim, relatiu als 3 anys de la pròrroga, si escau, s’estableix en “CINC 
MIL DOS-CENTS NORANTA-CINC EUROS” (5.295,00 €), que, si li afegim la quantia 
corresponent a l’IVA, “MIL CENT-ONZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS” 
(1.111,95 €), l’import total ascendeix a la suma de “SIS MIL QUATRA-CENTS SIS EUROS 
AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS” (6.406,95 €). 

S’estableixen uns preus unitaris màxims per cada tipus d’intervenció que inclouen, en tots